PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2017 года                                                                                       № 7/5
О согласовании адресного перечня на выполнение работ по установке дверей, замене козырьков и приямков на территории района Замоскворечье в 2017 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы – А.В. Белова от 07.06.2017 № ЗМ-412/14,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень на выполнение работ по установке дверей, замене козырьков и приямков на территории района Замоскворечье в городе Москве в 2017 году за счет средств стимулирования, согласно Приложения.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 20 июня 2017 года № 7/4
Адресный перечень территорий, на которых запланировано проведение благо устроительных работ в рамках реализации
мероприятий 849-ПП от 26.12.2012 г. "О стимулировании управ районов города Москвы"
	№ п/п
	Адрес
	Кол-во входных
дверей
	м.кв.
	Стоимость руб.
	Кол-во козырьков
	м.кв.
	Стоимость руб.
	Кол-во приямков
	м.кв.
	Стоимость руб.

	1
	Кадашевская наб.д.36с.1
	-

	-
	2,00
	3,60
	61 920,00
	-

	-

	2
	Кадашевская наб.д.36с.4
	1,00
	2,35
	64 281,96
	2,00
	4,72
	81 184,00
	-

	-

	3
	Валовая ул. д. 11/19
	4,00
	12,20
	333 719,10
	1,00
	1,20
	20 640,00
	2,00
	2,40
	41 280,00

	4
	Валовая ул. д. 20
	6,00
	16,80
	459 547,61
	-

	-
	4,00
	5,40
	92 880,00

	5
	Валовая ул. д. 21 корп.125
	7,00
	18,55
	507 417,15
	6,00
	8,40
	144 480,00
	7,00
	13,30
	228 760,00

	6
	Валовая ул. д. 29
	6,00
	15,50
	423 987,38
	3,00
	14,40
	247 680,00
	3,00
	4,50
	77 400,00

	7
	Валовая ул. д. 6
	13,00
	31,86
	871 499,22
	10,00
	28,20
	485 040,00
	1,00
	1,20
	20 640,00

	8
	Валовая ул. д. 8/18
	14,00
	40,32
	1 102 914,27
	3,00
	4,35
	74 820,00
	5,00
	6,50
	111 800,00

	9
	Зацепа ул.д.32
	-

	-
	2,00
	3,60
	61 920,00
	2,00
	2,40
	41 280,00

	10
	Валовая ул.д.2-4/44
	7,00
	20,16
	551 457,13
	10,00
	22,69
	390 268,00
	7,00
	13,90
	239 080,00

	11
	Валовая ул.д.31
	6,00
	14,40
	393 897,95
	4,00
	9,60
	165 120,00
	18,00
	23,40
	402 480,00

	12
	Валовая ул.д.33
	5,00
	14,00
	382 956,34
	3,00
	7,20
	123 840,00
	4,00
	7,20
	123 840,00

	13
	Валовая ул. д. 10
	1,00
	2,25
	61 546,56
	-

	-
	-

	-

	14
	Зацепа ул.д.22
	3,00
	8,40
	229 773,81
	1,00
	1,56
	26 832,00
	2,00
	3,20
	55 040,00

	15
	Зацепский Вал д.5,
	10,00
	28,90
	790 531,31
	2,00
	4,20
	72 240,00
	4,00
	7,60
	130 720,00

	16
	Павелецкая пл.д.1
	10,00
	28,56
	781 230,94
	3,00
	5,40
	92 880,00
	2,00
	2,20
	37 840,00

	17
	Зацепский Вал д.2 с.2
	4,00
	12,80
	350 131,51
	-

	-
	5,00
	9,50
	163 400,00

	18
	Зацепский Вал д.4
	6,00
	28,90
	790 531,31
	1,00
	1,20
	20 640,00
	5,00
	9,80
	168 560,00

	19
	Зацепский Вал д.6/13
	4,00
	12,20
	333 719,10
	1,00
	1,32
	22 704,00
	4,00
	7,20
	123 840,00

	20
	Татарская ул.д.7с.1
	6,00
	16,80
	459 547,61
	-

	-
	1,00
	3,60
	61 920,00

	21
	Новокузнецкая ул.д.43/16
	2,00
	5,22
	142 788,01
	-

	-
	-

	-

	22
	Садовническая ул.д.77 стр.2
	4,00
	12,20
	333 719,10
	1,00
	1,45
	24 940,00
	3,00
	5,70
	98 040,00

	23
	Космодамианская наб.
д.46/50 стр.1
	9,00
	26,91
	736 096,80
	19,00
	28,50
	490 200,00
	7,00
	12,60
	216 720,00

	Итого

	128,00
	369,28
	10 101 294,16
	74,00
	151,59
	2 607 348,00
	86,00
	141,60
	2 435 520,00